Janóviae, apud Pinsk, in Polésia, sancti Andréae Bobóla, Sacerdotis e Societate Jesu, qui, a schismaticis innumerabilia tormentorum genera perpessus, illústri martyrio coronatus est.

**Quartodécimo Kalendas Júnii (19 Maj.)**

*(Ultimo loco)*

Ficécli, in Etrúria, sancti Theóphilí a Curte, Confessoris, Sacerdotis Ordinis Fratrum Minorum, sacrórum reccésuum propagatoris, quem Pius Papa Undécimus inter Sanctos rétulit.

**Idibus Júnii (13 Jun.)**

*(Primo loco)*

Patávii, sancti Antónii Lusitáni, Sacerdotis ex Ordine Minorum et Confessoris atque Ecclesiae Doctoris, vita et miraculis ac praedicatione illústris, quem, uno post illius obitum anno nondum expléto, Gregórius Papa nonus in Sanctorum cánonem rétulit.

*(Secundo loco)*

Londíni, in Anglia, sancti Joánnis Fischer, Episcopi Roffénsis et Cardínalis, qui pro fide cathólica et Románi Pontíficis primátu, jubente Henríco Octávo Rege, decollatus est.

**Décimo Kalendas Júlii (22 Jun.)**

*(Septimo loco)*

Augústae Taurinórum sancti Joséphi Cafáso, Sa-

cerdótis, qui levítis pietáte et sciéntia augéndis atque damnátis cápite Deo conciliándis fuit illústris, et a Pio Papa Duodécimo inter sanctos Caélites adscriptus est.

**Sexto Nonas Júlíi (2 Jul.)**

*(Septimo loco)*

Lyciis, in Apúlia, sancti Bernardíni Realíno, Confesóris, qui magistrátus múnere egrégie functus, Societátem Jesu ingrèssus et sacerdotío áuctus, caritáte ac miráculis incláruit.

**Prídie Nonas Júlíi (6 Jul.)**

*(Quinto loco)*

Londíni, in Anglia, sancti Thomae More, regni Cancellárii, qui pro Fide cathólica ac beáti Petri primátu, jubénte Henrico Octávo Rege, decollátus est.

**Idibus Júlíi (15 Jul.)**

*(Penultimo loco)*

Campi Salentinórum, in Apúlia, sancti Pompílii Maríae Pirrótti, Confesóris, ex Ordine Clericórum Páuperum Matris Dei Scholárum Piárum, vita apostólica praeclari, a Pio Undécimo, Pontífice Máximo, inter Sanctos reláti.

**Undécimo Kaléndas Septémbris (22 Aug.)**

*(Secundo loco)*

Festum Inmaculáti Cordis ejúsdem beátae Virginis Maríae.

**Nono Kaléndas Septémbris (24 Aug.)**

*(Penultimo loco)*

Neápoli, in Campánia, sactae Joánnae Antídae Thouret, Vírginis, Institúti Sorórum a Caritáte Funda-

trfcis, quam Pius Papa Undécimus in album sanctárum Vírginum rétulit.

*(Ultimo loco)*

Valéntiae, in Hispánia, natális sactae Maríae Mi-chaélae, Vírginis, Fundatrfcis Congregatiónis Ancillárum a Sanctíssimo Sacraménto et Caritátis, patiéndi stúdio ac desidério ánimas Deo lucrándi inflammátae, quam Pius Papa Undécimus sanctis Virgíuibus accénsuit.

### **Séptimo Kaléndas Septémbris (26 Aug.)**

*(Ultimo loco)*

Pódii, in dioecési Pictaviénsi, sanctae Joánnae Elisabeth Bichier des Ages, Vírginis, Congregatiónis Filiárum a Cruce una cum sancto Andréa Hubérto Fournet Fundatrícis, jugi mortificatióne et vitae innocéntia clarae, quam Pius Papa Duodécimus sanctárum Vírginum fastis accénsuit.

### **Quintodécimo Kaléndas Octóbris (17 Sept.)**

*(Secundo loco)*

Romae, natális sancti Robérti Bellarmino, Confessóris, e Sociétate Jesu, atque Cardinális et Capuáni olim Epíscopi, sanctitáte, doctrína et plúrimis ad cathólicae fidei et Apostólicae Sedis defénsiónem susceptis labóribus claríssimi; quem Pius Undécimus, Póntifex Máximus sanctórum honóribus auxit et univérsalis Ecclésiae Doctórem declarávit, ejusque festum tértio Idus Maji recoléndum indíxit.

### **Séptimo Idus Octóbris (9 Oct.)**

*(Primo loco)*

Romae sancti Joánnis Leonárdi, Confessóris, Fundatóris Congregatiónis Clericórum Regulárium a Matre

Dei, labóribus et miráculis clari, cujus ópera missiónes a Propagánda Fide institútae sunt.

**Quinto Idus Octóbris (11 Oct.)**

*(Primo loco)*

Festum Maternitátis beátae Maríae Vírginis.

**Quintodécimo Kaléndas Novémbris (18 Oct.)**

*(Secundo loco)*

Apud Auriesville, in statu Neo-Eboracénsi, sanctorum Mártyrum, e Societáte Jesu, Isaáci Jogues, Sacerdótis, et Joánnis de La Lande, Coadjutóris temporális, qui hac et sequéti die ab Iroquénsibus dire necáti sunt, eodem loco ubi, paucis ante annis, Renátus Goupil, et ipse Coadjútor temporális, martyrii palmam consecútus fuerat.

**Décimo séptimo Kalendas Decémbris (15 Nov.)**

*(Primo loco)*

Colóniae Agrippinae sancti Albérta Epíscopi et Confessóris, ex Ordine Praedicatórum, cognométo Magni, sanctitáte et doctrina célebris, quem Pius Papa Undécimus Doctórem universális Ecclésiae declarávit.

**Sextodécimo Kaléndas Decémbris (16 Nov.)**

*(Primo loco)*

Sanctae Gertrúdis, Vírginis, cujus natális sequéti die recensétur.

**Quintodécimo Kaléndas Decémbris (17 Nov.)**

*(Septimo loco)*

Helpithi, in Saxónia, item natális sanctae Gertrúdis, Vírginis, ex Ordine sancti Benedicti, quae donó revelatiónum clara éxstitit. Ipsius tamen festívitás pridie huius diéi celebratur.

**Undécimo Kaléndas Januárii (22 Dec.)**

*(Ultimo loco)*

Chicágiae sanctae Francíscae Xavériae Cabríni, Vírginis, Institúti Missionariárum a Sacratíssimo Corde Jesu Fundatrícis, exímia caritáte, invicta ánimi fortitúdine et humilitáte insignis, quam Pius Papa Duodécimus Sanctárum catálogo adscrípsit.